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OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

Torneo OP DICEMBRINO 0804070A

Luogo VIMERCATE  [Milano - Lombardia]
Periodo 28-11-2008 - 30-11-2008

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PINO NICOLA - 

Partecipanti 42

Sito Internet

Salvador Roland                 

1Contin Daniel            

2
Brigati Alessandro       

3
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OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Salvador Roland                 4.5 PHI 13.0016.009.50 14.252464 2050 2399 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1982

2 3 IM Contin Daniel            4.5 ITA 12.5013.509.00 12.002318 2004 2371 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1962

3 5 CM Brigati Alessandro       4.0 ITA 12.5014.509.00 11.252090 1935 2097 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1969

4 13 1N Corno Sergio             4.0 ITA 10.0011.006.50 7.50 1848 1775 1754 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1967

5 4 CM Bozzali Ermanno          3.5 ITA 15.0017.0010.5010.252154 1945 2066 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1968

6 40 1N Mouflih Faycal 3.5 13.5015.509.50 10.25 1993 1936 1879 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0

7 6 CM Bemporad Filippo         3.5 ITA 13.0015.008.50 9.00 2055 1902 2017 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1953

8 7 CM Pepe Mario               3.5 ITA 12.0014.508.50 10.252029 1705 1796 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1954

9 8 CM Trangoni Bruno           3.5 ITA 11.0013.008.00 8.50 2004 1748 1924 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1964

10 2 IM Martinez Rolly                  3.0 PHI 16.0018.5011.509.75 2424 2096 2154 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1970

11 9 CM D'Alessio Angelo         3.0 ITA 14.0016.0010.008.50 2000 1828 1776 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

12 17 1N Colombo Luca             3.0 ITA 13.5014.0010.007.25 1831 1885 1910 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1981

13 11 1N Piantoni Pierino         3.0 ITA 13.0014.009.00 7.00 1935 1887 1957 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1962

14 10 M Rossi Giampiero          3.0 ITA 12.5014.508.00 7.00 1984 1805 1886 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1932

15 15 1N Bettini Massimo          3.0 ITA 12.0013.008.50 6.00 1842 1815 1921 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

16 16 1N Patrucco Carlo           3.0 ITA 12.0013.007.50 5.00 1835 1790 1902 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1958

17 22 2N Rigamonti Roberto        3.0 ITA 12.0013.007.50 5.50 1690 1789 1857 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1979

18 12 1N Riboldi Raffaele         3.0 ITA 11.5013.507.00 6.50 1930 1830 1891 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1962

19 20 2N Zucchi Oreste            3.0 ITA 10.5011.006.50 4.00 1716 1670 1850 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1950

20 21 2N Pandini Giuseppe         3.0 ITA 9.50 10.006.50 4.00 1709 1660 1818 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

21 39 1S Montagner Enzo           3.0 ITA 8.50 9.50 5.00 4.25 1441 1744 1691 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1944

22 18 1N Brambilla Antonio        2.5 ITA 10.5012.507.00 5.50 1773 1639 1652 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1951

23 23 2N Schiesaro Alberto V.     2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.25 1675 1843 1799 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1947

24 28 3N Panades Ignazio          2.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 1584 1853 1756 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1993

25 35 3N Lipari Alberto           2.0 ITA 12.5014.009.00 4.00 1485 1898 1693 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1953

26 29 2N Gulino Santo             2.0 ITA 10.5011.007.00 1.50 1583 1744 1625 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1941

27 26 2N Menato Nazario           2.0 ITA 10.5011.006.50 2.50 1607 1617 1648 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1940

28 30 3N Orsucci Marzio           2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1583 1719 1619 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

29 19 2N Stucchi Luigi            2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1730 1694 1544 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1950

30 31 3N Veri' Giustino           2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.50 1575 1738 1602 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

31 33 3N Moroni Luca Jr           2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1515 1659 1490 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

32 27 2N Bianchi Paolo            2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 2.25 1604 1640 1585 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1956

33 25 2N Largo Jacopo             1.5 ITA 10.0010.006.50 2.50 1614 1842 1623 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1996

34 41 NC Canoro Ivan              1.5 ITA 10.5012.507.50 3.00 1395 1662 1417 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1973

35 14 1N Ragoso Mario             1.5 ITA 10.0012.007.00 3.25 1845 1552 1451 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1956

36 24 2N Calvi Luca               1.0 ITA 13.5014.509.00 1.00 1625 1714 1504 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1964

37 36 NC Villa Giorgio            1.0 ITA 10.0012.007.00 2.50 1452 1640 1401 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1995

38 37 3N Scappaticci Gabriele     1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1449 1651 1366 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1996

39 42 NC Lovati Emilio            1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1380 1636 901 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1967

40 38 2S Galli Giuliano           1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1445 1626 932 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1946

41 34 3N Vuckovic Dimitrije 1.0 ITA 9.00 9.50 5.00 0.50 1512 1619 1360 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1937

42 32 3N Fornari Sergio           1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.00 1526 1635 1352 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1947
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OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2055 1902 2017 1953 M 807800 104600

15 1N Bettini Massimo          ITA LOM MB 1842 1815 1921 1962 M 818933 117532

27 2N Bianchi Paolo            ITA LOM MI 1604 1640 1585 1956 M 104006

4 CM Bozzali Ermanno          ITA LOM PV 2154 1945 2066 1968 M 805858 102503

18 1N Brambilla Antonio        ITA LOM MB 1773 1639 1652 1951 M 103030

5 CM Brigati Alessandro       ITA LOM CR 2090 1935 2097 1969 M 823082 103001

24 2N Calvi Luca               ITA LOM MI 1625 1714 1504 1964 M 801437 125677

41 NC Canoro Ivan              ITA LOM MI 1395 1662 1417 1973 M 135250

17 1N Colombo Luca             ITA LOM LC 1831 1885 1910 1981 M 801216 120282

3 IM Contin Daniel            ITA LOM MI 2318 2004 2371 1962 M 803618 104708

13 1N Corno Sergio             ITA LOM MB 1848 1775 1754 1967 M 130936

9 CM D'Alessio Angelo         ITA LOM MI 2000 1828 1776 1967 M 845264 134321

32 3N Fornari Sergio           ITA LOM MB 1526 1635 1352 1947 M 121620

38 2S Galli Giuliano           ITA LOM MI 1445 1626 932 1946 M 124390

29 2N Gulino Santo             ITA LOM MI 1583 1744 1625 1941 M 102402

25 2N Largo Jacopo             ITA LOM MI 1614 1842 1623 1996 M 121263

35 3N Lipari Alberto           ITA LOM CO 1485 1898 1693 1953 M 131538

42 NC Lovati Emilio            ITA LOM MI 1380 1636 901 1967 M 131698

2 IM Martinez Rolly                  PHI 2424 2096 2154 1970 M 5201446

26 2N Menato Nazario           ITA LOM BG 1607 1617 1648 1940 M 801585 100893

39 1S Montagner Enzo           ITA LOM MI 1441 1744 1691 1944 M 104972

33 3N Moroni Luca Jr           ITA LOM MB 1515 1659 1490 2000 M 133780

40 1N Mouflih Faycal MA 1993 1936 1879 M 127539

30 3N Orsucci Marzio           ITA LOM MB 1583 1719 1619 1947 M 103024

28 3N Panades Ignazio          ITA LOM BG 1584 1853 1756 1993 M 124500

21 2N Pandini Giuseppe         ITA LOM MI 1709 1660 1818 1959 M 838292 102397

16 1N Patrucco Carlo           ITA LOM MI 1835 1790 1902 1958 M 820610 127878

7 CM Pepe Mario               ITA LOM MI 2029 1705 1796 1954 M 806170 102398

11 1N Piantoni Pierino         ITA LOM MB 1935 1887 1957 1962 M 818429 100585

14 1N Ragoso Mario             ITA LOM MI 1845 1552 1451 1956 M 820865 106920

12 1N Riboldi Raffaele         ITA LOM MI 1930 1830 1891 1962 M 822817 104571

22 2N Rigamonti Roberto        ITA LOM LC 1690 1789 1857 1979 M 120283

10 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1984 1805 1886 1932 M 804436 103512

1 IM Salvador Roland                 PHI 2464 2050 2399 1982 M 5201047

37 3N Scappaticci Gabriele     ITA LOM BG 1449 1651 1366 1996 M 118396

23 2N Schiesaro Alberto V.     ITA LOM MB 1675 1843 1799 1947 M 104187

19 2N Stucchi Luigi            ITA LOM MB 1730 1694 1544 1950 M 100028

8 CM Trangoni Bruno           ITA VEN VE 2004 1748 1924 1964 M 24601438 101463

31 3N Veri' Giustino           ITA LOM MI 1575 1738 1602 1970 M 117229

36 NC Villa Giorgio            ITA LOM LC 1452 1640 1401 1995 M 126674

34 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512 1619 1360 1937 M 846678 134409

20 2N Zucchi Oreste            ITA LOM MI 1716 1670 1850 1950 M 813206 108249
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OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Salvador Roland                 4.5 PHI | 22 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 1

10 2 IM Martinez Rolly                  3.0 PHI | 23 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 1 N 0 | -1

2 3 IM Contin Daniel            4.5 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 1

5 4 CM Bozzali Ermanno          3.5 ITA | 25 N 1 | 13 B 1 | 35 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | -1

3 5 CM Brigati Alessandro       4.0 ITA | 26 B 1 | 20 N 1 | 2 B Â½ | 40 N Â½ | 11 B 1 | 1

7 6 CM Bemporad Filippo         3.5 ITA | 27 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 17 B Â½ | 18 N 1 | -1

8 7 CM Pepe Mario               3.5 ITA | 28 B 0 | 39 B 1 | 23 N 1 | 16 N 1 | 40 B Â½ | 1

9 8 CM Trangoni Bruno           3.5 ITA | 29 N 1 | 17 B Â½ | 9 N 0 | 35 B 1 | 15 N 1 | -1

11 9 CM D'Alessio Angelo         3.0 ITA | 30 B 1 | 40 N 0 | 8 B 1 | 20 N 1 | 13 B 0 | 1

14 10 M Rossi Giampiero          3.0 ITA | 31 N 1 | 21 B 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 29 N 1 | -1

13 11 1N Piantoni Pierino         3.0 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 21 N 1 | 5 N 0 | -1

18 12 1N Riboldi Raffaele         3.0 ITA | 33 N 1 | 1 B 0 | 25 N Â½ | 19 B 1 | 17 N Â½ | -1

4 13 1N Corno Sergio             4.0 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 28 N 1 | 9 N 1 | -1

35 14 1N Ragoso Mario             1.5 ITA | 35 N 0 | 31 B 1 | 28 N 0 | 23 B Â½ | 39 N 0 | -1

15 15 1N Bettini Massimo          3.0 ITA | 36 B 1 | 6 N 0 | 30 B 1 | 10 N 1 | 8 B 0 | 1

16 16 1N Patrucco Carlo           3.0 ITA | 37 N 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | 7 B 0 | 31 N 1 | -1

12 17 1N Colombo Luca             3.0 ITA | 38 B 1 | 8 N Â½ | 40 B Â½ | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 1

22 18 1N Brambilla Antonio        2.5 ITA | 39 N Â½ | 35 B 0 | 27 N 1 | 25 B 1 | 6 B 0 | 1

29 19 2N Stucchi Luigi            2.0 ITA | 40 B 0 | 30 N 0 | 34 B 1 | 12 N 0 | 36 B 1 | 1

19 20 2N Zucchi Oreste            3.0 ITA | 41 N 1 | 5 B 0 | 42 N 1 | 9 B 0 | 35 N 1 | -1

20 21 2N Pandini Giuseppe         3.0 ITA | 42 B 1 | 10 N 0 | 41 B 1 | 11 B 0 | 26 N 1 | 1

17 22 2N Rigamonti Roberto        3.0 ITA | 1 N 0 | 33 B 1 | 11 N 0 | 37 B 1 | 28 B 1 | 1

23 23 2N Schiesaro Alberto V.     2.5 ITA | 2 B 0 | 32 N 1 | 7 B 0 | 14 N Â½ | 41 B 1 | 1

36 24 2N Calvi Luca               1.0 ITA | 3 N 0 | 37 B 1 | 13 N 0 | 39 B 0 | 33 N 0 | -1

33 25 2N Largo Jacopo             1.5 ITA | 4 B 0 | 34 N 1 | 12 B Â½ | 18 N 0 | 0 0 | 0

27 26 2N Menato Nazario           2.0 ITA | 5 N 0 | 41 B 0 | 33 N 1 | 42 B 1 | 21 B 0 | 1

32 27 2N Bianchi Paolo            2.0 ITA | 6 B 0 | 36 N Â½ | 18 B 0 | 41 N Â½ | 32 N 1 | -1

24 28 3N Panades Ignazio          2.0 ITA | 7 N 1 | 0 0 | 14 B 1 | 13 B 0 | 22 N 0 | 0

26 29 2N Gulino Santo             2.0 ITA | 8 B 0 | 38 N 1 | 16 B 0 | 36 N 1 | 10 B 0 | 1

28 30 3N Orsucci Marzio           2.0 ITA | 9 N 0 | 19 B 1 | 15 N 0 | 31 B 0 | 37 N 1 | -1

30 31 3N Veri' Giustino           2.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 38 B 1 | 30 N 1 | 16 B 0 | 1

42 32 3N Fornari Sergio           1.0 ITA | 11 N 0 | 23 B 0 | 37 N 0 | 34 N 1 | 27 B 0 | -1

31 33 3N Moroni Luca Jr           2.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 38 N 1 | 24 B 1 | 1

41 34 3N Vuckovic Dimitrije 1.0 ITA | 13 N 0 | 25 B 0 | 19 N 0 | 32 B 0 | 42 N 1 | -1

25 35 3N Lipari Alberto           2.0 ITA | 14 B 1 | 18 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 20 B 0 | 1

37 36 NC Villa Giorgio            1.0 ITA | 15 N 0 | 27 B Â½ | 39 N Â½ | 29 B 0 | 19 N 0 | -1

38 37 3N Scappaticci Gabriele     1.0 ITA | 16 B 0 | 24 N 0 | 32 B 1 | 22 N 0 | 30 B 0 | 1

40 38 2S Galli Giuliano           1.0 ITA | 17 N 0 | 29 B 0 | 31 N 0 | 33 B 0 | 0 1 | 0

21 39 1S Montagner Enzo           3.0 ITA | 18 B Â½ | 7 N 0 | 36 B Â½ | 24 N 1 | 14 B 1 | 1

6 40 1N Mouflih Faycal 3.5 | 19 N 1 | 9 B 1 | 17 N Â½ | 5 B Â½ | 7 N Â½ | -1

34 41 NC Canoro Ivan              1.5 ITA | 20 B 0 | 26 N 1 | 21 N 0 | 27 B Â½ | 23 N 0 | -1

39 42 NC Lovati Emilio            1.0 ITA | 21 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 26 N 0 | 34 B 0 | 0
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OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Bemporad Filippo         ITA 2055 3 1.50 1.66 -0.16 1902.802017 1953 M 807800 104600

15 1N Bettini Massimo          ITA 1842 3 1.00 0.83 0.17 1815.601921 1962 M 818933 117532

4 CM Bozzali Ermanno          ITA 2154 2 0.50 0.42 0.08 1945.802066 1968 M 805858 102503

5 CM Brigati Alessandro       ITA 2090 4 3.50 2.61 0.89 1935.002097 1969 M 823082 103001

24 2N Calvi Luca               ITA 1625 1 0.00 0.11 -0.11 1714.201504 1964 M 801437 125677

17 1N Colombo Luca             ITA 1831 3 1.50 0.85 0.65 1885.401910 1981 M 801216 120282

3 IM Contin Daniel            ITA 2318 5 4.50 3.74 0.76 2004.402371 1962 M 803618 104708

9 CM D'Alessio Angelo         ITA 2000 2 2.00 1.33 0.67 1828.801776 1967 M 845264 134321

2 IM Martinez Rolly                  PHI 2424 4 2.00 2.85 -0.85 2096.402154 1970 M 5201446

26 2N Menato Nazario           ITA 1607 2 0.00 0.47 -0.47 1617.801648 1940 M 801585 100893

21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1709 3 1.00 1.02 -0.02 1660.201818 1959 M 838292 102397

16 1N Patrucco Carlo           ITA 1835 2 0.00 0.36 -0.36 1790.801902 1958 M 820610 127878

7 CM Pepe Mario               ITA 2029 1 1.00 0.75 0.25 1705.601796 1954 M 806170 102398

11 1N Piantoni Pierino         ITA 1935 3 1.00 1.19 -0.19 1887.801957 1962 M 818429 100585

14 1N Ragoso Mario             ITA 1845 0 0.00 0 1552.001451 1956 M 820865 106920

12 1N Riboldi Raffaele         ITA 1930 2 0.50 0.75 -0.25 1830.801891 1962 M 822817 104571

10 M Rossi Giampiero          ITA 1984 3 1.00 1.64 -0.64 1805.401886 1932 M 804436 103512

1 IM Salvador Roland                 PHI 2464 4 3.50 3.20 0.3 2050.602399 1982 M 5201047

8 CM Trangoni Bruno           ITA 2004 3 1.50 1.95 -0.45 1748.201924 1964 M 24601438 101463

34 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512 0 0.00 0 1619.601360 1937 M 846678 134409

20 2N Zucchi Oreste            ITA 1716 2 0.00 0.27 -0.27 1670.001850 1950 M 813206 108249
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OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 2N Bianchi Paolo            ITA 1604 4 2.00 2.50 -0.5 -12 1640.201585 1956 M 104006

18 1N Brambilla Antonio        ITA 1773 4 2.50 3.30 -0.8 -27 1639.801652 1951 M 103030

41 NC Canoro Ivan              ITA 1395 2 0.50 0.90 0.6 18 1662.201417 1973 M 135250

13 1N Corno Sergio             ITA 1848 1 1.00 2.90 1.1 33 1775.001754 1967 M 130936

32 3N Fornari Sergio           ITA 1526 3 0.00 1.90 -0.9 -27 1635.001352 1947 M 121620

38 2S Galli Giuliano           ITA 1445 3 0.00 1.10 -1.1 -33 1626.00932 1946 M 124390

29 2N Gulino Santo             ITA 1583 2 2.00 1.80 0.2 6 1744.001625 1941 M 102402

25 2N Largo Jacopo             ITA 1614 1 0.00 1.20 0.3 12 1842.251623 1996 M 121263

35 3N Lipari Alberto           ITA 1485 1 1.00 0.70 1.3 39 1898.401693 1953 M 131538

42 NC Lovati Emilio            ITA 1380 0 0.00 0.80 -0.8 -24 1636.00901 1967 M 131698

39 1S Montagner Enzo           ITA 1441 2 1.00 1.10 1.9 57 1744.801691 1944 M 104972

33 3N Moroni Luca Jr           ITA 1515 2 1.00 1.70 0.3 9 1659.401490 2000 M 133780

40 1N Mouflih Faycal 1993 1 1.00 2.80 0.7 87 1936.001879 M 127539

30 3N Orsucci Marzio           ITA 1583 3 2.00 1.80 0.2 6 1719.201619 1947 M 103024

28 3N Panades Ignazio          ITA 1584 2 0.00 0.80 1.2 36 1853.001756 1993 M 124500

22 2N Rigamonti Roberto        ITA 1690 3 3.00 2.50 0.5 15 1789.401857 1979 M 120283

37 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 3 1.00 1.30 -0.3 -9 1651.801366 1996 M 118396

23 2N Schiesaro Alberto V.     ITA 1675 2 2.00 2.00 0.5 15 1843.801799 1947 M 104187

19 2N Stucchi Luigi            ITA 1730 3 1.00 2.70 -0.7 -42 1694.001544 1950 M 100028

31 3N Veri' Giustino           ITA 1575 2 2.00 1.60 0.4 12 1738.401602 1970 M 117229

36 NC Villa Giorgio            ITA 1452 4 1.00 1.40 -0.4 -12 1640.001401 1995 M 126674
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OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Salvador Roland                 PHI 2464   |  22 2N Rigamonti Roberto        ITA 1690 1 - 0

2 23 2N Schiesaro Alberto V.     ITA 1675   |  2 IM Martinez Rolly                  PHI 2424 0 - 1

3 3 IM Contin Daniel            ITA 2318   |  24 2N Calvi Luca               ITA 1625 1 - 0

4 25 2N Largo Jacopo             ITA 1614   |  4 CM Bozzali Ermanno          ITA 2154 0 - 1

5 5 CM Brigati Alessandro       ITA 2090   |  26 2N Menato Nazario           ITA 1607 1 - 0

6 27 2N Bianchi Paolo            ITA 1604   |  6 CM Bemporad Filippo         ITA 2055 0 - 1

7 7 CM Pepe Mario               ITA 2029   |  28 3N Panades Ignazio          ITA 1584 0 - 1

8 29 2N Gulino Santo             ITA 1583   |  8 CM Trangoni Bruno           ITA 2004 0 - 1

9 9 CM D'Alessio Angelo         ITA 2000   |  30 3N Orsucci Marzio           ITA 1583 1 - 0

10 31 3N Veri' Giustino           ITA 1575   |  10 M Rossi Giampiero          ITA 1984 0 - 1

11 11 1N Piantoni Pierino         ITA 1935   |  32 3N Fornari Sergio           ITA 1526 1 - 0

12 33 3N Moroni Luca Jr           ITA 1515   |  12 1N Riboldi Raffaele         ITA 1930 0 - 1

13 13 1N Corno Sergio             ITA 1848   |  34 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512 1 - 0

14 35 3N Lipari Alberto           ITA 1485   |  14 1N Ragoso Mario             ITA 1845 1 - 0

15 15 1N Bettini Massimo          ITA 1842   |  36 NC Villa Giorgio            ITA 1452 1 - 0

16 37 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449   |  16 1N Patrucco Carlo           ITA 1835 0 - 1

17 17 1N Colombo Luca             ITA 1831   |  38 2S Galli Giuliano           ITA 1445 1 - 0

18 39 1S Montagner Enzo           ITA 1441   |  18 1N Brambilla Antonio        ITA 1773 Â½ - Â½

19 19 2N Stucchi Luigi            ITA 1730   |  40 1N Mouflih Faycal 1993 0 - 1

20 41 NC Canoro Ivan              ITA 1395   |  20 2N Zucchi Oreste            ITA 1716 0 - 1

21 21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1709   |  42 NC Lovati Emilio            ITA 1380 1 - 0
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OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Riboldi Raffaele         1 ITA 1930   |  1 IM Salvador Roland                 1 PHI 2464 0 - 1

2 2 IM Martinez Rolly                  1 PHI 2424   |  11 1N Piantoni Pierino         1 ITA 1935 1 - 0

3 16 1N Patrucco Carlo           1 ITA 1835   |  3 IM Contin Daniel            1 ITA 2318 0 - 1

4 4 CM Bozzali Ermanno          1 ITA 2154   |  13 1N Corno Sergio             1 ITA 1848 1 - 0

5 20 2N Zucchi Oreste            1 ITA 1716   |  5 CM Brigati Alessandro       1 ITA 2090 0 - 1

6 6 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2055   |  15 1N Bettini Massimo          1 ITA 1842 1 - 0

7 8 CM Trangoni Bruno           1 ITA 2004   |  17 1N Colombo Luca             1 ITA 1831 Â½ - Â½

8 40 1N Mouflih Faycal 1 1993   |  9 CM D'Alessio Angelo         1 ITA 2000 1 - 0

9 10 M Rossi Giampiero          1 ITA 1984   |  21 2N Pandini Giuseppe         1 ITA 1709 1 - 0

10 18 1N Brambilla Antonio        0.5 ITA 1773   |  35 3N Lipari Alberto           1 ITA 1485 0 - 1

11 7 CM Pepe Mario               0 ITA 2029   |  39 1S Montagner Enzo           0.5 ITA 1441 1 - 0

12 14 1N Ragoso Mario             0 ITA 1845   |  31 3N Veri' Giustino           0 ITA 1575 1 - 0

13 30 3N Orsucci Marzio           0 ITA 1583   |  19 2N Stucchi Luigi            0 ITA 1730 1 - 0

14 22 2N Rigamonti Roberto        0 ITA 1690   |  33 3N Moroni Luca Jr           0 ITA 1515 1 - 0

15 32 3N Fornari Sergio           0 ITA 1526   |  23 2N Schiesaro Alberto V.     0 ITA 1675 0 - 1

16 24 2N Calvi Luca               0 ITA 1625   |  37 3N Scappaticci Gabriele     0 ITA 1449 1 - 0

17 34 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1512   |  25 2N Largo Jacopo             0 ITA 1614 0 - 1

18 26 2N Menato Nazario           0 ITA 1607   |  41 NC Canoro Ivan              0 ITA 1395 0 - 1

19 36 NC Villa Giorgio            0 ITA 1452   |  27 2N Bianchi Paolo            0 ITA 1604 Â½ - Â½

20 38 2S Galli Giuliano           0 ITA 1445   |  29 2N Gulino Santo             0 ITA 1583 0 - 1

21 28 3N Panades Ignazio          1 ITA 1584   |  0 - F

22 42 NC Lovati Emilio            0 ITA 1380   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Salvador Roland                 2 PHI 2464   |  6 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2055 1 - 0

2 5 CM Brigati Alessandro       2 ITA 2090   |  2 IM Martinez Rolly                  2 PHI 2424 Â½ - Â½

3 3 IM Contin Daniel            2 ITA 2318   |  10 M Rossi Giampiero          2 ITA 1984 1 - 0

4 35 3N Lipari Alberto           2 ITA 1485   |  4 CM Bozzali Ermanno          2 ITA 2154 0 - 1

5 17 1N Colombo Luca             1.5 ITA 1831   |  40 1N Mouflih Faycal 2 1993 Â½ - Â½

6 9 CM D'Alessio Angelo         1 ITA 2000   |  8 CM Trangoni Bruno           1.5 ITA 2004 1 - 0

7 23 2N Schiesaro Alberto V.     1 ITA 1675   |  7 CM Pepe Mario               1 ITA 2029 0 - 1

8 11 1N Piantoni Pierino         1 ITA 1935   |  22 2N Rigamonti Roberto        1 ITA 1690 1 - 0

9 25 2N Largo Jacopo             1 ITA 1614   |  12 1N Riboldi Raffaele         1 ITA 1930 Â½ - Â½

10 13 1N Corno Sergio             1 ITA 1848   |  24 2N Calvi Luca               1 ITA 1625 1 - 0

11 28 3N Panades Ignazio          1 ITA 1584   |  14 1N Ragoso Mario             1 ITA 1845 1 - 0

12 15 1N Bettini Massimo          1 ITA 1842   |  30 3N Orsucci Marzio           1 ITA 1583 1 - 0

13 29 2N Gulino Santo             1 ITA 1583   |  16 1N Patrucco Carlo           1 ITA 1835 0 - 1

14 42 NC Lovati Emilio            1 ITA 1380   |  20 2N Zucchi Oreste            1 ITA 1716 0 - 1

15 21 2N Pandini Giuseppe         1 ITA 1709   |  41 NC Canoro Ivan              1 ITA 1395 1 - 0

16 27 2N Bianchi Paolo            0.5 ITA 1604   |  18 1N Brambilla Antonio        0.5 ITA 1773 0 - 1

17 39 1S Montagner Enzo           0.5 ITA 1441   |  36 NC Villa Giorgio            0.5 ITA 1452 Â½ - Â½

18 19 2N Stucchi Luigi            0 ITA 1730   |  34 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1512 1 - 0

19 33 3N Moroni Luca Jr           0 ITA 1515   |  26 2N Menato Nazario           0 ITA 1607 0 - 1

20 31 3N Veri' Giustino           0 ITA 1575   |  38 2S Galli Giuliano           0 ITA 1445 1 - 0

21 37 3N Scappaticci Gabriele     0 ITA 1449   |  32 3N Fornari Sergio           0 ITA 1526 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Bozzali Ermanno          3 ITA 2154   |  1 IM Salvador Roland                 3 PHI 2464 Â½ - Â½

2 2 IM Martinez Rolly                  2.5 PHI 2424   |  3 IM Contin Daniel            3 ITA 2318 Â½ - Â½

3 40 1N Mouflih Faycal 2.5 1993   |  5 CM Brigati Alessandro       2.5 ITA 2090 Â½ - Â½

4 6 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2055   |  17 1N Colombo Luca             2 ITA 1831 Â½ - Â½

5 16 1N Patrucco Carlo           2 ITA 1835   |  7 CM Pepe Mario               2 ITA 2029 0 - 1

6 20 2N Zucchi Oreste            2 ITA 1716   |  9 CM D'Alessio Angelo         2 ITA 2000 0 - 1

7 10 M Rossi Giampiero          2 ITA 1984   |  15 1N Bettini Massimo          2 ITA 1842 0 - 1

8 21 2N Pandini Giuseppe         2 ITA 1709   |  11 1N Piantoni Pierino         2 ITA 1935 0 - 1

9 28 3N Panades Ignazio          2 ITA 1584   |  13 1N Corno Sergio             2 ITA 1848 0 - 1

10 8 CM Trangoni Bruno           1.5 ITA 2004   |  35 3N Lipari Alberto           2 ITA 1485 1 - 0

11 18 1N Brambilla Antonio        1.5 ITA 1773   |  25 2N Largo Jacopo             1.5 ITA 1614 1 - 0

12 12 1N Riboldi Raffaele         1.5 ITA 1930   |  19 2N Stucchi Luigi            1 ITA 1730 1 - 0

13 14 1N Ragoso Mario             1 ITA 1845   |  23 2N Schiesaro Alberto V.     1 ITA 1675 Â½ - Â½

14 22 2N Rigamonti Roberto        1 ITA 1690   |  37 3N Scappaticci Gabriele     1 ITA 1449 1 - 0

15 24 2N Calvi Luca               1 ITA 1625   |  39 1S Montagner Enzo           1 ITA 1441 0 - 1

16 26 2N Menato Nazario           1 ITA 1607   |  42 NC Lovati Emilio            1 ITA 1380 1 - 0

17 36 NC Villa Giorgio            1 ITA 1452   |  29 2N Gulino Santo             1 ITA 1583 0 - 1

18 30 3N Orsucci Marzio           1 ITA 1583   |  31 3N Veri' Giustino           1 ITA 1575 0 - 1

19 41 NC Canoro Ivan              1 ITA 1395   |  27 2N Bianchi Paolo            0.5 ITA 1604 Â½ - Â½

20 34 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1512   |  32 3N Fornari Sergio           0 ITA 1526 0 - 1

21 38 2S Galli Giuliano           0 ITA 1445   |  33 3N Moroni Luca Jr           0 ITA 1515 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Contin Daniel            3.5 ITA 2318   |  4 CM Bozzali Ermanno          3.5 ITA 2154 1 - 0

2 1 IM Salvador Roland                 3.5 PHI 2464   |  2 IM Martinez Rolly                  3 PHI 2424 1 - 0

3 5 CM Brigati Alessandro       3 ITA 2090   |  11 1N Piantoni Pierino         3 ITA 1935 1 - 0

4 7 CM Pepe Mario               3 ITA 2029   |  40 1N Mouflih Faycal 3 1993 Â½ - Â½

5 9 CM D'Alessio Angelo         3 ITA 2000   |  13 1N Corno Sergio             3 ITA 1848 0 - 1

6 15 1N Bettini Massimo          3 ITA 1842   |  8 CM Trangoni Bruno           2.5 ITA 2004 0 - 1

7 18 1N Brambilla Antonio        2.5 ITA 1773   |  6 CM Bemporad Filippo         2.5 ITA 2055 0 - 1

8 17 1N Colombo Luca             2.5 ITA 1831   |  12 1N Riboldi Raffaele         2.5 ITA 1930 Â½ - Â½

9 29 2N Gulino Santo             2 ITA 1583   |  10 M Rossi Giampiero          2 ITA 1984 0 - 1

10 31 3N Veri' Giustino           2 ITA 1575   |  16 1N Patrucco Carlo           2 ITA 1835 0 - 1

11 35 3N Lipari Alberto           2 ITA 1485   |  20 2N Zucchi Oreste            2 ITA 1716 0 - 1

12 26 2N Menato Nazario           2 ITA 1607   |  21 2N Pandini Giuseppe         2 ITA 1709 0 - 1

13 22 2N Rigamonti Roberto        2 ITA 1690   |  28 3N Panades Ignazio          2 ITA 1584 1 - 0

14 39 1S Montagner Enzo           2 ITA 1441   |  14 1N Ragoso Mario             1.5 ITA 1845 1 - 0

15 23 2N Schiesaro Alberto V.     1.5 ITA 1675   |  41 NC Canoro Ivan              1.5 ITA 1395 1 - 0

16 19 2N Stucchi Luigi            1 ITA 1730   |  36 NC Villa Giorgio            1 ITA 1452 1 - 0

17 33 3N Moroni Luca Jr           1 ITA 1515   |  24 2N Calvi Luca               1 ITA 1625 1 - 0

18 32 3N Fornari Sergio           1 ITA 1526   |  27 2N Bianchi Paolo            1 ITA 1604 0 - 1

19 37 3N Scappaticci Gabriele     1 ITA 1449   |  30 3N Orsucci Marzio           1 ITA 1583 0 - 1

20 42 NC Lovati Emilio            1 ITA 1380   |  34 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1512 0 - 1

21 25 2N Largo Jacopo             1.5 ITA 1614   |  0 - F

22 38 2S Galli Giuliano           0 ITA 1445   |  1 - F
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OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

1 Salvador Roland                 
IM PHI   Elo FIDE: 2464 Perf: 2399 Media: 2050.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Rigamonti Roberto        ITA 1690 1 0 1

2 N 12 1N Riboldi Raffaele         ITA 1930 534 0.92 1 1 2

3 B 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2055 409 0.92 1 2 3

4 N 4 CM Bozzali Ermanno          ITA 2154 310 0.86 Â½ 2 3

5 B 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2424 40 0.56 1 3 4

3.26 3 4

2 Martinez Rolly                  
IM PHI   Elo FIDE: 2424 Perf: 2154 Media: 2096.40 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Schiesaro Alberto V.     ITA 1675 1 0 1

2 B 11 1N Piantoni Pierino         ITA 1935 489 0.92 1 1 2

3 N 5 CM Brigati Alessandro       ITA 2090 334 0.88 Â½ 1 2

4 B 3 IM Contin Daniel            ITA 2318 106 0.64 Â½ 1 2

5 N 1 IM Salvador Roland                 PHI 2464 -40 0.44 0 1 2

2.88 1 2

3 Contin Daniel            
IM ITA   Elo FIDE: 2318 Perf: 2371 Media: 2004.40 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Calvi Luca               ITA 1625 693 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Patrucco Carlo           ITA 1835 483 0.92 1 2 2

3 B 10 M Rossi Giampiero          ITA 1984 334 0.88 1 3 3

4 N 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2424 -106 0.36 Â½ 3 3

5 B 4 CM Bozzali Ermanno          ITA 2154 164 0.72 1 4 4

3.8 4 4

4 Bozzali Ermanno          
CM ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2066 Media: 1945.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Largo Jacopo             ITA 1614 1 0 1

2 B 13 1N Corno Sergio             ITA 1848 1 0 2

3 N 35 3N Lipari Alberto           ITA 1485 1 0 3

4 B 1 IM Salvador Roland                 PHI 2464 -310 0.14 Â½ 0 3

5 N 3 IM Contin Daniel            ITA 2318 -164 0.28 0 0 3

0.42 0 3
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OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

5 Brigati Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2097 Media: 1935.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Menato Nazario           ITA 1607 483 0.92 1 1 1

2 N 20 2N Zucchi Oreste            ITA 1716 374 0.9 1 2 2

3 B 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2424 -334 0.12 Â½ 2 2

4 N 40 1N Mouflih Faycal 1993 Â½ 2 2

5 B 11 1N Piantoni Pierino         ITA 1935 155 0.71 1 3 3

2.65 3 3

6 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 2017 Media: 1902.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Bianchi Paolo            ITA 1604 1 0 1

2 B 15 1N Bettini Massimo          ITA 1842 213 0.77 1 1 2

3 N 1 IM Salvador Roland                 PHI 2464 -409 0.08 0 1 2

4 B 17 1N Colombo Luca             ITA 1831 224 0.78 Â½ 1 2

5 N 18 1N Brambilla Antonio        ITA 1773 1 1 3

1.63 1 3

7 Pepe Mario               
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 1796 Media: 1705.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Panades Ignazio          ITA 1584 0 0 0

2 B 39 1S Montagner Enzo           ITA 1441 1 0 1

3 N 23 2N Schiesaro Alberto V.     ITA 1675 1 0 2

4 N 16 1N Patrucco Carlo           ITA 1835 194 0.75 1 1 3

5 B 40 1N Mouflih Faycal 1993 Â½ 1 3

0.75 1 3

8 Trangoni Bruno           
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1924 Media: 1748.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Gulino Santo             ITA 1583 1 0 1

2 B 17 1N Colombo Luca             ITA 1831 173 0.73 Â½ 0 1

3 N 9 CM D'Alessio Angelo         ITA 2000 4 0.51 0 0 1

4 B 35 3N Lipari Alberto           ITA 1485 1 0 2

5 N 15 1N Bettini Massimo          ITA 1842 162 0.71 1 1 3

1.95 1 3

FSI - OP DICEMBRINO (0804070A) - VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008 - Pag. 13/23



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

9 D'Alessio Angelo         
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1776 Media: 1828.80 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Orsucci Marzio           ITA 1583 1 0 1

2 N 40 1N Mouflih Faycal 1993 0 0 1

3 B 8 CM Trangoni Bruno           ITA 2004 -4 0.49 1 1 2

4 N 20 2N Zucchi Oreste            ITA 1716 284 0.84 1 2 3

5 B 13 1N Corno Sergio             ITA 1848 0 2 3

1.33 2 3

10 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1886 Media: 1805.40 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Veri' Giustino           ITA 1575 1 0 1

2 B 21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1709 275 0.83 1 1 2

3 N 3 IM Contin Daniel            ITA 2318 -334 0.12 0 1 2

4 B 15 1N Bettini Massimo          ITA 1842 142 0.69 0 1 2

5 N 29 2N Gulino Santo             ITA 1583 1 1 3

1.64 1 3

11 Piantoni Pierino         
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1957 Media: 1887.80 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Fornari Sergio           ITA 1526 1 0 1

2 N 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2424 -489 0.08 0 0 1

3 B 22 2N Rigamonti Roberto        ITA 1690 1 0 2

4 N 21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1709 226 0.79 1 1 3

5 N 5 CM Brigati Alessandro       ITA 2090 -155 0.29 0 1 3

1.16 1 3

12 Riboldi Raffaele         
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1891 Media: 1830.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Moroni Luca Jr           ITA 1515 1 0 1

2 B 1 IM Salvador Roland                 PHI 2464 -534 0.08 0 0 1

3 N 25 2N Largo Jacopo             ITA 1614 Â½ 0 1

4 B 19 2N Stucchi Luigi            ITA 1730 1 0 2

5 N 17 1N Colombo Luca             ITA 1831 99 0.64 Â½ 0 2

0.72 0 2
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OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

13 Corno Sergio             
1N ITA Elo Italia: 1848 Variaz: 33 Perf: 1754 Media: 1775.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512 336 0.88 1 1 1

2 N 4 CM Bozzali Ermanno          ITA 2154 -306 0.14 0 1 1

3 B 24 2N Calvi Luca               ITA 1625 223 0.78 1 2 2

4 N 28 3N Panades Ignazio          ITA 1584 264 0.82 1 3 3

5 N 9 CM D'Alessio Angelo         ITA 2000 -152 0.3 1 4 4

2.92 4 4

14 Ragoso Mario             
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1451 Media: 1552.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Lipari Alberto           ITA 1485 0 0 0

2 B 31 3N Veri' Giustino           ITA 1575 1 0 1

3 N 28 3N Panades Ignazio          ITA 1584 0 0 1

4 B 23 2N Schiesaro Alberto V.     ITA 1675 Â½ 0 1

5 N 39 1S Montagner Enzo           ITA 1441 0 0 1

0 0 1

15 Bettini Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1921 Media: 1815.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Villa Giorgio            ITA 1452 1 0 1

2 N 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2055 -213 0.23 0 0 1

3 B 30 3N Orsucci Marzio           ITA 1583 1 0 2

4 N 10 M Rossi Giampiero          ITA 1984 -142 0.31 1 1 3

5 B 8 CM Trangoni Bruno           ITA 2004 -162 0.29 0 1 3

0.83 1 3

16 Patrucco Carlo           
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1902 Media: 1790.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 1 0 1

2 B 3 IM Contin Daniel            ITA 2318 -483 0.08 0 0 1

3 N 29 2N Gulino Santo             ITA 1583 1 0 2

4 B 7 CM Pepe Mario               ITA 2029 -194 0.25 0 0 2

5 N 31 3N Veri' Giustino           ITA 1575 1 0 3

0.33 0 3
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OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

17 Colombo Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1910 Media: 1885.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2S Galli Giuliano           ITA 1445 1 0 1

2 N 8 CM Trangoni Bruno           ITA 2004 -173 0.27 Â½ 0 1

3 B 40 1N Mouflih Faycal 1993 Â½ 0 1

4 N 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2055 -224 0.22 Â½ 0 1

5 B 12 1N Riboldi Raffaele         ITA 1930 -99 0.36 Â½ 0 1

0.85 0 1

18 Brambilla Antonio        
1N ITA Elo Italia: 1773 Variaz: -27 Perf: 1652 Media: 1639.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 1S Montagner Enzo           ITA 1441 332 0.88 Â½ 0 0

2 B 35 3N Lipari Alberto           ITA 1485 288 0.84 0 0 0

3 N 27 2N Bianchi Paolo            ITA 1604 169 0.72 1 1 1

4 B 25 2N Largo Jacopo             ITA 1614 159 0.71 1 2 2

5 B 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2055 -282 0.16 0 2 2

3.31 2 2

19 Stucchi Luigi            
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: -42 Perf: 1544 Media: 1694.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 1N Mouflih Faycal 1993 -263 0.18 0 0 0

2 N 30 3N Orsucci Marzio           ITA 1583 147 0.7 0 0 0

3 B 34 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512 218 0.78 1 1 1

4 N 12 1N Riboldi Raffaele         ITA 1930 -200 0.24 0 1 1

5 B 36 NC Villa Giorgio            ITA 1452 278 0.83 1 2 2

2.73 2 2

20 Zucchi Oreste            
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1850 Media: 1670.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Canoro Ivan              ITA 1395 1 0 1

2 B 5 CM Brigati Alessandro       ITA 2090 -374 0.1 0 0 1

3 N 42 NC Lovati Emilio            ITA 1380 1 0 2

4 B 9 CM D'Alessio Angelo         ITA 2000 -284 0.16 0 0 2

5 N 35 3N Lipari Alberto           ITA 1485 1 0 3

0.26 0 3
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OP DICEMBRINO (0804070A)
VIMERCATE - 28-11-2008 - 30-11-2008

21 Pandini Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1818 Media: 1660.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Lovati Emilio            ITA 1380 1 0 1

2 N 10 M Rossi Giampiero          ITA 1984 -275 0.17 0 0 1

3 B 41 NC Canoro Ivan              ITA 1395 1 0 2

4 B 11 1N Piantoni Pierino         ITA 1935 -226 0.21 0 0 2

5 N 26 2N Menato Nazario           ITA 1607 102 0.64 1 1 3

1.02 1 3

22 Rigamonti Roberto        
2N ITA Elo Italia: 1690 Variaz: 15 Perf: 1857 Media: 1789.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Salvador Roland                 PHI 2464 -774 0.08 0 0 0

2 B 33 3N Moroni Luca Jr           ITA 1515 175 0.73 1 1 1

3 N 11 1N Piantoni Pierino         ITA 1935 -245 0.2 0 1 1

4 B 37 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 241 0.8 1 2 2

5 B 28 3N Panades Ignazio          ITA 1584 106 0.64 1 3 3

2.45 3 3

23 Schiesaro Alberto V.     
2N ITA Elo Italia: 1675 Variaz: 15 Perf: 1799 Media: 1843.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2424 -749 0.08 0 0 0

2 N 32 3N Fornari Sergio           ITA 1526 149 0.7 1 1 1

3 B 7 CM Pepe Mario               ITA 2029 -354 0.11 0 1 1

4 N 14 1N Ragoso Mario             ITA 1845 -170 0.28 Â½ 1 1

5 B 41 NC Canoro Ivan              ITA 1395 280 0.84 1 2 2

2.01 2 2

24 Calvi Luca               
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1504 Media: 1714.20 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Contin Daniel            ITA 2318 -693 0.08 0 0 0

2 B 37 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 1 0 1

3 N 13 1N Corno Sergio             ITA 1848 0 0 1

4 B 39 1S Montagner Enzo           ITA 1441 0 0 1

5 N 33 3N Moroni Luca Jr           ITA 1515 0 0 1

0.08 0 1
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25 Largo Jacopo             
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 12 Perf: 1623 Media: 1842.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Bozzali Ermanno          ITA 2154 -540 0.08 0 0 0

2 N 34 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512 102 0.64 1 1 1

3 B 12 1N Riboldi Raffaele         ITA 1930 -316 0.13 Â½ 1 1

4 N 18 1N Brambilla Antonio        ITA 1773 -159 0.29 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.14 1 1

26 Menato Nazario           
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1648 Media: 1617.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Brigati Alessandro       ITA 2090 -483 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Canoro Ivan              ITA 1395 0 0 0

3 N 33 3N Moroni Luca Jr           ITA 1515 1 0 1

4 B 42 NC Lovati Emilio            ITA 1380 1 0 2

5 B 21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1709 -102 0.36 0 0 2

0.44 0 2

27 Bianchi Paolo            
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: -12 Perf: 1585 Media: 1640.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2055 -451 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Villa Giorgio            ITA 1452 152 0.7 Â½ 0 0

3 B 18 1N Brambilla Antonio        ITA 1773 -169 0.28 0 0 0

4 N 41 NC Canoro Ivan              ITA 1395 209 0.77 Â½ 0 0

5 N 32 3N Fornari Sergio           ITA 1526 78 0.61 1 1 1

2.44 1 1

28 Panades Ignazio          
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 36 Perf: 1756 Media: 1853.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Pepe Mario               ITA 2029 -445 0.08 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 14 1N Ragoso Mario             ITA 1845 -261 0.18 1 2 2

4 B 13 1N Corno Sergio             ITA 1848 -264 0.18 0 2 2

5 N 22 2N Rigamonti Roberto        ITA 1690 -106 0.36 0 2 2

0.8 2 2
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29 Gulino Santo             
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: 6 Perf: 1625 Media: 1744.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Trangoni Bruno           ITA 2004 -421 0.08 0 0 0

2 N 38 2S Galli Giuliano           ITA 1445 138 0.69 1 1 1

3 B 16 1N Patrucco Carlo           ITA 1835 -252 0.19 0 1 1

4 N 36 NC Villa Giorgio            ITA 1452 131 0.68 1 2 2

5 B 10 M Rossi Giampiero          ITA 1984 -401 0.08 0 2 2

1.72 2 2

30 Orsucci Marzio           
3N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: 6 Perf: 1619 Media: 1719.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM D'Alessio Angelo         ITA 2000 -417 0.08 0 0 0

2 B 19 2N Stucchi Luigi            ITA 1730 -147 0.3 1 1 1

3 N 15 1N Bettini Massimo          ITA 1842 -259 0.18 0 1 1

4 B 31 3N Veri' Giustino           ITA 1575 8 0.51 0 1 1

5 N 37 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 134 0.68 1 2 2

1.75 2 2

31 Veri' Giustino           
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 12 Perf: 1602 Media: 1738.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Rossi Giampiero          ITA 1984 -409 0.08 0 0 0

2 N 14 1N Ragoso Mario             ITA 1845 -270 0.17 0 0 0

3 B 38 2S Galli Giuliano           ITA 1445 130 0.68 1 1 1

4 N 30 3N Orsucci Marzio           ITA 1583 -8 0.49 1 2 2

5 B 16 1N Patrucco Carlo           ITA 1835 -260 0.18 0 2 2

1.6 2 2

32 Fornari Sergio           
3N ITA Elo Italia: 1526 Variaz: -27 Perf: 1352 Media: 1635.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Piantoni Pierino         ITA 1935 -409 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Schiesaro Alberto V.     ITA 1675 -149 0.3 0 0 0

3 N 37 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 77 0.61 0 0 0

4 N 34 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512 14 0.52 1 1 1

5 B 27 2N Bianchi Paolo            ITA 1604 -78 0.39 0 1 1

1.9 1 1
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33 Moroni Luca Jr           
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 9 Perf: 1490 Media: 1659.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Riboldi Raffaele         ITA 1930 -415 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Rigamonti Roberto        ITA 1690 -175 0.27 0 0 0

3 B 26 2N Menato Nazario           ITA 1607 -92 0.37 0 0 0

4 N 38 2S Galli Giuliano           ITA 1445 70 0.6 1 1 1

5 B 24 2N Calvi Luca               ITA 1625 -110 0.35 1 2 2

1.67 2 2

34 Vuckovic Dimitrije
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1360 Media: 1619.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Corno Sergio             ITA 1848 0 0 0

2 B 25 2N Largo Jacopo             ITA 1614 0 0 0

3 N 19 2N Stucchi Luigi            ITA 1730 0 0 0

4 B 32 3N Fornari Sergio           ITA 1526 0 0 0

5 N 42 NC Lovati Emilio            ITA 1380 1 0 1

0 0 1

35 Lipari Alberto           
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 39 Perf: 1693 Media: 1898.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Ragoso Mario             ITA 1845 -360 0.1 1 1 1

2 N 18 1N Brambilla Antonio        ITA 1773 -288 0.16 1 2 2

3 B 4 CM Bozzali Ermanno          ITA 2154 -669 0.08 0 2 2

4 N 8 CM Trangoni Bruno           ITA 2004 -519 0.08 0 2 2

5 B 20 2N Zucchi Oreste            ITA 1716 -231 0.21 0 2 2

0.63 2 2

36 Villa Giorgio            
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -12 Perf: 1401 Media: 1640.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Bettini Massimo          ITA 1842 -390 0.09 0 0 0

2 B 27 2N Bianchi Paolo            ITA 1604 -152 0.3 Â½ 0 0

3 N 39 1S Montagner Enzo           ITA 1441 11 0.52 Â½ 0 0

4 B 29 2N Gulino Santo             ITA 1583 -131 0.32 0 0 0

5 N 19 2N Stucchi Luigi            ITA 1730 -278 0.17 0 0 0

1.4 0 0
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37 Scappaticci Gabriele     
3N ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -9 Perf: 1366 Media: 1651.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Patrucco Carlo           ITA 1835 -386 0.09 0 0 0

2 N 24 2N Calvi Luca               ITA 1625 -176 0.27 0 0 0

3 B 32 3N Fornari Sergio           ITA 1526 -77 0.39 1 1 1

4 N 22 2N Rigamonti Roberto        ITA 1690 -241 0.2 0 1 1

5 B 30 3N Orsucci Marzio           ITA 1583 -134 0.32 0 1 1

1.27 1 1

38 Galli Giuliano           
2S ITA Elo Italia: 1445 Variaz: -33 Perf: 932 Media: 1626.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Colombo Luca             ITA 1831 -386 0.09 0 0 0

2 B 29 2N Gulino Santo             ITA 1583 -138 0.31 0 0 0

3 N 31 3N Veri' Giustino           ITA 1575 -130 0.32 0 0 0

4 B 33 3N Moroni Luca Jr           ITA 1515 -70 0.4 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.12 0 1

39 Montagner Enzo           
1S ITA Elo Italia: 1441 Variaz: 57 Perf: 1691 Media: 1744.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Brambilla Antonio        ITA 1773 -332 0.12 Â½ 0 0

2 N 7 CM Pepe Mario               ITA 2029 -588 0.08 0 0 0

3 B 36 NC Villa Giorgio            ITA 1452 -11 0.48 Â½ 0 0

4 N 24 2N Calvi Luca               ITA 1625 -184 0.26 1 1 1

5 B 14 1N Ragoso Mario             ITA 1845 -404 0.08 1 2 2

1.02 2 2

40 Mouflih Faycal
1N Elo Italia: 1993 Variaz: 87 Perf: 1879 Media: 1936.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Stucchi Luigi            ITA 1730 263 0.82 1 1 1

2 B 9 CM D'Alessio Angelo         ITA 2000 -7 0.49 1 2 2

3 N 17 1N Colombo Luca             ITA 1831 162 0.71 Â½ 2 2

4 B 5 CM Brigati Alessandro       ITA 2090 -97 0.37 Â½ 2 2

5 N 7 CM Pepe Mario               ITA 2029 -36 0.45 Â½ 2 2

2.84 2 2
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41 Canoro Ivan              
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 18 Perf: 1417 Media: 1662.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Zucchi Oreste            ITA 1716 -321 0.13 0 0 0

2 N 26 2N Menato Nazario           ITA 1607 -212 0.23 1 1 1

3 N 21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1709 -314 0.14 0 1 1

4 B 27 2N Bianchi Paolo            ITA 1604 -209 0.23 Â½ 1 1

5 N 23 2N Schiesaro Alberto V.     ITA 1675 -280 0.16 0 1 1

0.89 1 1

42 Lovati Emilio            
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -24 Perf: 901 Media: 1636.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1709 -329 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 2N Zucchi Oreste            ITA 1716 -336 0.12 0 0 1

4 N 26 2N Menato Nazario           ITA 1607 -227 0.21 0 0 1

5 B 34 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512 -132 0.32 0 0 1

0.77 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 1N Corno Sergio             ITA 4 3.0 1822 1852 1848 1967 M 130936

23 2N Schiesaro Alberto V.     ITA 3 0.5 2099 1826 1675 1947 M 104187

25 2N Largo Jacopo             ITA 3 1.5 1865 1865 1614 1996 M 121263

29 2N Gulino Santo             ITA 3 0.0 1941 1141 1583 1941 M 102402

31 3N Veri' Giustino           ITA 3 0.0 1888 1088 1575 1970 M 117229

33 3N Moroni Luca Jr           ITA 3 1.0 1720 1595 1515 2000 M 133780

35 3N Lipari Alberto           ITA 4 1.0 1929 1736 1485 1953 M 131538

39 1S Montagner Enzo           ITA 3 2.0 1833 1848 1441 1944 M 104972

40 1N Mouflih Faycal 4 2.5 1987 2002 1993 M 127539

41 NC Canoro Ivan              ITA 3 1.0 1677 1552 1395 1973 M 135250

42 NC Lovati Emilio            ITA 4 0.0 1636 836 1380 1967 M 131698
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